
RÁDIOVÝ ORIENTA ČNÍ BĚH - ROB 
 

ROB je sportem, který zahrnuje běh v terénu, 
orientaci podle mapy a vyhledání kontrol pomocí 
zaměřovacího přijímače. Sportovní soutěže se konají 
od místních a okresních přes krajské až k Mistrovství 
ČR. Na mezinárodní úrovni se každý rok konají ME a 
MS. Chebský oddíl ROB patří mezi nejúspěšnější 
v republice, ve svých řadách má několik Mistr ů světa 
a Evropy. 
 

 
ORIENTA ČNÍ BĚH – OB 

 
OB je sportem, který zahrnuje běh v terénu a vyhledání kontrol podle 
mapy a buzoly. Sportovní soutěže se stejně jako u ROB konají od místní 
úrovně až po Mistrovství světa. V současné době se v okolí Chebu 
dotváří tréninkové mapy pro orientační běh – okolí přehrady Skalka, 
lesopark Amerika Fr.Lázně.. Členové chebského oddílu se převážně 
zúčastňují oblastních soutěží příp. republikových závodů. 

   
 
        

TRÉNINKY A VYBAVENÍ  
          
Tréninky jsou v současné době organizovány v Chebu a ve Františkových Lázních takto: 
ROB + OB    : pondělí 16.30-18.30 hod – Františkovy Lázně, tělocvična ZŠ 
OB + kondiční tréninky  : středa 16.45-18.00 hod – Cheb, atletický stadion Poohří 
ROB     : čtvrtek 16.30-18.30 hod – Františkovy Lázně, ŠD 
 
Vybavení: 
Technické zřízení pro ROB (zaměřovací přijímače), buzolu, elektronický čip (záznamové zařízení na 
závody)  má člen zapůjčené od oddílu ROB, pokud nemá vybavení vlastní.  
 
 

KONTAKTY A INFORMACE 
 

Radioelektronika Cheb o.s., e-mail: ardf.cheb@email.cz; webové stránky : www.ardf-cheb.cz 
Miroslav Vlach, tel. +420608741828, e-mail: umy@seznam.cz  
 
 

                                                     
Chebští účastníci MEŽD 2013    Zlato z ME 2013 pro Blanku 
 
 
Připravujeme: 
Založení sportovního oddílu KOLOBĚHU (podle zájmu a časových možností).   


